2025年4月28日

各 位

会社名JTP株式会社社代表名代表取締役社長森豊(証券コード:2488)問合せ先常務取締役コーポレート本部長伊達仁(電話 03-6408-2488)

# 日本最大の "AWS を学ぶイベント"「AWS Summit Japan 2025」に出展

JTP 株式会社 (本社: 東京都品川区、代表取締役社長: 森 豊、以下: JTP) は、2025 年 6 月 25 日(水)、26 日(木)に幕張メッセおよびライブ配信で開催される「AWS Summit Japan 2025」にブロンズスポンサーとして出展します。

AWS Summit は、共に未来を描くビルダーが一堂に会して、アマゾン ウェブ サービス (AWS) に関して学習し、ベストプラクティスの共有や情報交換ができる、クラウドでイノベーションを起こすことに興味がある全ての皆様のためのイベントです。

JTP 出展ブース(ブース ID:096B)では、データエンジニアリングや生成 AI 活用を促進するソリューションのほか、ガバメントクラウドや公共機関向けのサービスなどを幅広くご紹介します。

#### ■開催概要

日時: 2025年6月25日(水)、26日(木)

会場:幕張メッセ・ライブ配信

主催:アマゾン ウェブ サービス ジャパン合同会社

参加費用:無料(事前登録制)

申込方法:以下 URL よりご登録ください

https://jpsummit-smp25.awsevents.com/public/application/add/241?smtcd=SPC2686176



# AWS Summit Japan 2025 に出展します

**台 2025年6月25日(水)、26日(木)|幕張メッセ** 

**AWS SUMMIT** 



## ■AWS を用いた当社サービスについて

AWSを採用している主な当社サービスは下記の通りです。

・クラウドトータルソリューション「Kyrios」

AWS をはじめとするクラウドを用いて、IT インフラの設計・構築から、日々の運用・監視の代行、将来を見据えた改善提案までを提供し、お客様のビジネスを支援します。

https://kyrios.jtp.co.jp/

・AI インテグレーションサービス「Third AI」

生成 AI などの先進テクノロジーを活用し、お客様の事業における業務効率化や生産性向上を実現する AI ソリューションを最適なコストで提供します。

https://ai.jtp.co.jp/

<JTP が取得している AWS の認定>

- ・AWS アドバンストティア サービスパートナー
- ・AWS 公共部門パートナ
- · Proserve Ready Program
- 認定トレーニングパートナー
- ・Well-Architected パートナープログラム
- AWS 400 APN Certification Distinction



- Public Sector
- ProServe Ready
- Select Tier Training
- Well-Architected Partner Program

### 【JTP 株式会社について】

JTP 株式会社は、日本に進出する海外の IT ベンダーやライフサイエンスメーカー向けに、テクニカルサポート、トレーニングなどの技術サービスを提供する会社として、1987 年に設立されました。ミッションに「Connect to the Future」を掲げ、幅広い企業のニーズに対して IT システム設計・構築・運用・保守サービスや、サイバーセキュリティサービス、人材育成コンサルティングサービスのほか、人工知能の導入によりビジネスにおける顧客接点の最適化を実現するソリューション「Third AI」を提供しています。

#### 【本リリースに関する問い合わせ】

JTP 株式会社 コーポレート本部

E-mail: pr@jtp.co.jp